
	
	

Návod	k	použití/Bezpečnostní	pokyny	
	

MODEL	GoldPro™	1875W	SPEED	DRYER	–	220V	
	
Děkujeme	Vám	za	zakoupení	Bio	Ionic	GoldPro™	1875W	SPEED	DRYER.	
·	Před	použitím	si	přečtěte	tento	návod	k	použití.	

			·	Uchovejte	tento	návod	k	použití	na	snadno	dostupném	místě,	aby	ho	mohl	každý	uživatel	využítt	kdykoli	podle	potřeby.		
	
VLASTNOSTI	&	BENEFITY	

	
• topné	těleso	fénu	s	24K	zlatem	zajistí	rovnoměrné	rozprostření	tepla		
• Keramický	Minerální	Komplex	vlasy	hloubkově	hydratuje	
• kratší	doba	vysoušení	až	o	50	%	
• výkon	1	874W	
• velmi	lehký,	545	g	
• dodává	oslnivý	lesk	a	udržuje	vlasy	ve	skvělé	kondici	
	
VŠEOBECNÉ	INFORMACE

	
	
	
	
	
	
	
	
	

PŘÍSTROJ	 Z-GPT-5600	
Elektrické	napětí	 220V	
Frekvence	(Hz)	 50Hz	
Výkon	 1875W	
Délka	kabelu	 2,7m	
Váha	 545	g	
Doplňky	 2	nástavce	



NÁVOD	K	OBSLUZE	
Tento	fén	má	polarizovanou	zástrčku	(jeden	kolík	 je	širší)	 Jako	bezpečnostní	pojistka;	 tato	zástrčka	pasuje	do	polarizovaných	
zásuvek	 pouze	 jednou	 stranou.	 Pokud	 zástrčka	 není	 bezpečně	 připojena,	 otočte	 zástrčku.	 Pokud	 ani	 poté	 zástrčka	
nepasuje	kontaktujte	kvalifikovaného	elektrikáře.	Zástrčku	se	nepokoušete	opravit	nebo	rozdělat.		
V	ZÁJMU	BEZPEČNOSTI	ZKONTROLUJTE	ZÁSTRČKU	POKAŽDÉ	PŘED	POUŽITÍM	PŘÍSTROJE.	
Tento	fén	je	vybaven	bezpečnostní	pojistkou	Pozemní	chyba	pozemního	přerušovače	(GFCI),	která	nedovoluje	přístroji	pracovat	
v	případě	ponoření	do	vody.	Aby	jste	se	ujistili,	že	GFCI	funguje	správně,	zkontrolujte	bezpečnostní	zástrčku:	
Zastrčte	zástrčku	do	zásuvky	a	stiskněte	testovací	tlačítko.	Fén	by	se	měl	ihned	sám	vypnout.	Pro	navrácení	do	provozu	stihněte	
tlačítko	reset.	
	
ÚDRŽBA	
Tento	fén	nevyžaduje	prakticky	žádnou	údržbu.	Není	nutné	jeho	mazání.	Udržujte	všechny	otvory	fénu	čisté	a	bez	prachu.	
Vnější	část	přístroje	čistěte	pouze	vlhkým	hadříkem.		
Zablokované	nebo	ucpané	otvory	pro	příjem	vzduchu	způsobí	přehřátí	přístroje.	Dojde-li		přehřátí	automatické	bezpečností	
zařízení	fén	ihned	vypne.	Nastane-li	tato	situace,	odpojte	elektrickou	šňůru	ze	zástrčky	a	nechte	fén	vychladnout	po	dobu	10	-	
15	minut.	Ujistěte	se,	zda	jsou	vzdušné	otvory	čisté.	
	
USKLADNĚNÍ	
Když	přístroj	nepoužíváte,	musí	být	odpojen	od	elektrického	proudu	a	uskladněný	na	bezpečném,	suchém	místě	mimo	dosah	
dětí.		Nikdy	neomotávejte	elektrickou	šňůru	okolo	přístroje.	Nechejte	šňůru	volně	viset	přímo	od	jej	vstupu	do	přístroje.	
	
DŮLEŽITÉ	BEZPEČNOSTNÍ	POKYNY	
Pokud	používáte	elektrické	spotřebiče,	a	zvláště	pokud	je	používáte	v	přítomnosti	dětí,	vždy	učiňte	preventivní	opatření,	včetně	
následujícího:	
ČTĚTE	VŠECHNY	POKYNY	PŘED	POUŽITÍM	PŘÍSTROJE	A	ZABRAŇTE	JAKÉMUKOLIV	KONTAKTU	PŘÍSTROJE	S	VODOU.	
		
NEBEZPEČÍ:	 Elektrospotřebiče	 jsou	 elektricky	 "živé"	 i	 když	 jsou	 vypnuté.	V	 zájmu	předcházení	 nebezpečí	 smrti	 nebo	 zranění	
elektrickým	šokem	postupujte	následovně:	

• Přístroj	vždy	odpojte	od	proudu	ihned	po	použití.		
• Nepoužívejte	ho	během	koupání	nebo	sprchování.	
• Nepoužívejte	ani	neskladujte	přístroj	na	místech,	kde	by	mohl	spadnout,	nebo	být	stažen	do	umyvadla	nebo	vany.		
• Nepokládejte	přístroj	do	vody,	ani	nedovolte,	aby	do	vody	nebo	jiné	kapaliny	spadl.	
• Padne-li	přístroj	do	vody,	 ihned	ho	odpojte	od	elektrického	proudu.	NESAHEJTE	PRO	NĚHO	DO	VODY,	ANI	SE	VODY	

NEDOTÝKEJTE!	
	
VAROVÁNÍ:	V	zájmu	snížení	rizika	popálení,	zabití	elektrickým	proudem,	požárem	nebo	zranění,	postupujte	následovně:	

• Nikdy	nenechávejte	přístroj	bez	dozoru,	pokud	je	zapojený	do	zástrčky		
• Používají-li	přístroj	děti	nebo	invalidé,	nebo	se	používá	v	jejich	blízkosti	je	nutné	pozorně	dohlížet	na	jejich	bezpečnost.	
• Používejte	přístroj	jen	na	účely,	pro	které	byl	vyroben	a	jen	v	souladu	s	tímto	návodem	na	použití.	POUŽÍVEJTE	POUZE	

DOPLŇKY	DOPORUČENÉ	VÝROBCEM.	
• Nikdy	 nepoužívejte	 přístroj,	 pokud	má	 poškozenou	 nebo	 uvolněnou	 šňůru	 nebo	 zástrčku,	 pokud	 přístroj	 nepracuje	

správně,	nebo	byl	upuštěn	na	zem,	poškozen	nebo	upuštěn	do	vody.	Odneste	zařízení	do	servisního	centra.	
• Udržujte	kabel	mimo	horké	povrchy.	Elektrickou	šňůru	nenatahujte,	neohýbejte	ani	neomotávejte	okolo	přístroje.		
• Nikdy	neucpávejte	vzdušné	otvory	přístroje,	ani	je	nepokládejte	na	měkký	povrch	(jako	např.	postel	nebo	gauč),	kde	

by	mohly	být	zacpány.	Udržujte	otvory	čisté	od	chuchvalců	nebo	vlasů	apod.	
• Nepoužívejte	během	spánku.	
• Nevkládejte	ani	nevhazujte	žádné	předměty	do	otvorů	přístroje.	
• Nepoužívejte	přístroj	venku,	ani	na	místech,	kde	se	používají	aerosolové	výrobky	(spreje),	anebo	kde	se	dodává	kyslík.	
• Neaplikujte	horký	vzduch	směrem	k	očím,	nebo	jiným	částem	těla	citlivým	na	teplo.	

	
DŮLEŽITÁ	BEZPEČNOSTNÍ	OPATŘENÍ	

• Během	používání	nepokládejte	přístroj	v	provozu	na	žádný	povrch.	
• Během	používání	přístroje	nedovolte	dostat	se	vlasům	do	kontaktu	s	přívodovými	otvory.	
• Nepoužívejte	s	měničem	napětí.	
• Nepoužívejte	prodlužovací	kabel	při	používání	přístroje.	

	
UCHOVEJTE	TYTO	INSTRUKCE	

Bio	Ionic,	Inc.	-	Los	Angeles,	CA	90048,	USA	
www.bioionic.com	-	888.755.6834	

		
Distributor	pro	Českou	a	Slovenskou	republiku:	

	Salon	Professional,	s.r.o		
Pod	Bání	8,	180	00	Praha	8	

info@salonpro.cz	-	www.bioionic.cz	


